
Technická 
specifikace 

požadovaného 
nábytku  

 ÚFP NHB 

 
 

 
V případě, že níže uvedené specifikace (uvedené v textu 
kurzívou) obsahují odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní 
výrobek, výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden 
s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě 
připouští zadavatel alternativní řešení. Musí se však jednat o 
řešení kvalitativně a cenově rovnocenné požadavku 
zadavatele. 

 



2   
 

 
 

 

Obsah: 

 

A) Technický popis stoly + clony………………..… strana 3 - 12 

B) Technický popis kontejnery……………..…..… strana13 - 15 

C) Technický popis skříně sestavy………………  strana 16 - 47 

D) Technický popis atypy………………………… strana 48 – 72 

E) Technický popis skladové regály…………….. strana 73 – 74 

F) Technický popis doplňky………………………. strana 75 



3   
 

 
 

A) Technický popis stoly + clony 
 

 SP – stůl pracovní: typ SP 1606, SP 1806, SP 1808 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  informativní obrázek 
 

 
Technický popis: 
 
Pevný stůl z LTD desky a ocelovým centrálním podnožím. 
Stolová deska LTD tloušťky 25mm je opatřená oboustranně melaminem a olepena ABS hranou o min. 
tloušťce 2 mm. 
Podnoží celo-svařené složené ze dvou bočnic tvar „C“ (viz vizualizace), které jsou spojeny alespoň 
jedním podélníkem pod stolovou deskou. Stůl bude umožňovat vedení kabelů pod stolovou deskou 
kabelovým kanálem, který může být součástí nosné konstrukce stolu. Horní i spodní nosník bočnic 
z profilu minimálně 35 x 20 mm a délky max. o 150 mm kratší než je hloubka stolové desky. Viditelné 
konce jeklových profilů budou uzavřené. Svislá část bočnice je z dvou jeklů min 30x30 mm, spojená 
plechem. Konstrukce podnoží zabezpečuje plnou stabilitu a tuhost stolu. 
Bočnice jsou doplněny plastovými krytkami, které zakrývají případné otevřené otvory profilů. 
Spodní nosník bočnice je vybavena vyvařenou maticí s rektifikacemi pro vyrovnání nerovností podlahy 
o min. 15 mm. 
Průchod kabeláže z kabelového kanálu řeší průchodka skrze pracovní desku. Kabelová průchodka (KP) 
plastová bude zavírací, průměru 80mm (např. fa. Démos Trade a.s.) v šedém provedení  RAL 9006. Na 
každém stole bude 1ks KP – umístění/polohu zpřesní uživatel dle potřeby jednotlivých kanceláří budovy. 
Vrtání otvoru  KP bude zpřesněno výrobci před samotnou realizací. 

 

Počet a umístění  jednotlivých pracovních stolů do  místností budovy – viz „Soupis položek budovy“ 

 
Povrchová úprava - dekor: 
Stolová deska včetně ABS hran: H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 
Podnoží stolu: práškové lakování RAL 9006 
 
Rozměry: 
Počet a umístění do jednotlivých místností budovy – viz přiložená tabulka 

 
 

 



4   
 

 
 

SPV 1808 - stůl pracovní-výškově stavitelný / mechanicky pro vozíčkáře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   informativní obrázek 

 

 

Technický popis: 
 

Stůl pracovní – mechanicky výškově stavitelný s centrálním klikovým mechanismem v pravé nebo levé 
stolové noze. Ovládací kličku lze vyjmout a znovu kdykoliv namontovat. 

Mechanismus umožňuje nastavení pracovní plochy v rozmezí 680 - 1000 mm, zaručující 
synchronizovaný pohyb obou bočnic. 

Stolová deska LTD tloušťky 25mm opatřená oboustranně melaminem a olepena ABS hranou o min. 
tloušťce 2 mm. 

Podnoží stolu bude robustní celokovové mostového typu s kabelovým kanálem. Spodní vodorovná část 
podnože bude celokovová a bude opatřena vyvařenou maticí s rektifikacemi pro vyrovnání nerovností 
podlahy o min. 15 mm. 

Průchod kabeláže z kabelového kanálu řeší průchodka skrze pracovní desku. Kabelová průchodka (KP) 
plastová bude zavírací, průměru 80mm (např. fa. Démos Trade a.s.) v šedém provedení  RAL 9006. Na 
každém stole bude 1ks KP – umístění/polohu zpřesní uživatel dle potřeby jednotlivých kanceláří budovy. 
Vrtání otvoru  KP bude zpřesněno výrobci před samotnou realizací. 

 

 

Povrchová úprava - dekor: 
Stolová deska včetně ABS hran: H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 
Podnoží stolu: práškové lakování RAL 9006 
 
 

Rozměry: 
1800x800x 680/1000 



5   
 

 
 

PSK -  přídavný stůl 3/4 kruh  průměru + samostatná noha 

Technický popis: 
 

Přídavný stůl je LTD deska s 1ks centrální ocelové nohy s přírubou a montážním příslušenstvím. 

Stolová deska tloušťky 25mm je opatřená oboustranně melaminem a olepena ABS hranou o min. 
tloušťce 2 mm. K sousednímu pevnému stolu je zespodu přichycena spojovacím plechem (úchytným 
kováním). 

Centrální trubková noha o průměru min. 80 mm se skrytou rektifikaci, stavitelnou pro vyrovnání 
nerovností podlahy o min. 15 mm. Trubková noha je k desce přichycena patkou s přírubou pomocí 
šroubů M6 s půlkulatou hlavou a podložkou do kovových závrtných matic s límcem vnitřního průměru 
M6. 
 

 

Povrchová úprava - dekor: 
Stolová deska včetně ABS hran: H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 
Samostatná noha s přírubou + spojovací plech: práškové lakování RAL 9006  
 
 

Rozměry: 
¾ výseč kruhu o průměru 1200 mm,  v.750mm 

  



6   
 

 
 

SPT 1816/06 -stůl pracovní tvarový 1800, hl. 600 

SPT 1816/08 -stůl pracovní tvarový 1800, hl. 800 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   informativní obrázek 

 

Technický popis: 
 
Pevný stůl s tvarovou deskou do tvaru „ L“ (viz výkres č. 2.1, 2.6) z LTD desky a ocelovým centrálním 
podnožím. 
Stolová LTD deska tloušťky 25mm opatřená oboustranně melaminem a olepena ABS hranou o min. 
tloušťce 2 mm. 
Podnoží celo-svařené složené ze dvou bočnic tvar „C“ (viz vizualizace), které jsou spojeny dvěma páry 
jaklových profilů spojených do tvaru „L“ pod stolovou deskou. Stůl bude umožňovat vedení kabelů pod 
stolovou deskou kabelovým kanálem, který může být součástí nosné konstrukce stolu. Horní i spodní 
nosník bočnic z profilu minimálně 35 x 20 mm a délky max. o 150 mm kratší než je hloubka stolové 
desky. Viditelné konce jeklových profilů budou uzavřené. Svislá část bočnice je z dvou jeklů min 30x30 
mm, spojená plechem. Konstrukce podnoží zabezpečuje plnou stabilitu a tuhost stolu. 
Bočnice jsou doplněny plastovými krytkami, které zakrývají případné otevřené otvory profilů. 
Spodní nosník bočnice je vybavena vyvařenou maticí s rektifikacemi pro vyrovnání nerovností podlahy 
o min. 15 mm. 
Průchod kabeláže z kabelového kanálu řeší průchodka skrze pracovní desku. Kabelová průchodka (KP) 
plastová bude zavírací, průměru 80mm (např. fa. Démos Trade a.s.) v šedém provedení  RAL 9006. Na 
každém stole bude 1ks KP – umístění/polohu zpřesní uživatel dle potřeby jednotlivých kanceláří budovy. 
Vrtání otvoru  KP bude zpřesněno výrobci před samotnou realizací. 

 
Povrchová úprava - dekor: 
Stolová deska včetně ABS hran: H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 
Podnoží stolu: práškové lakování RAL 9006 
 
 

Rozměry: 
Počet a umístění do jednotlivých místností budovy – viz přiložená tabulka v mm. 

 

 

 



7   
 

 
 

PD 1406 + PD 1408 - pracovní deska stolu + příslušenství 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   informativní obrázek 

 

 

Technický popis: 
 

Přídavná pracovní LTD deska s montážním příslušenstvím k přichycení. 

Stolová deska tloušťky 25mm je opatřená oboustranně melaminem a olepena ABS hranou o min. 
tloušťce 2 mm. K sousednímu pevnému stolu je zespodu přichycena spojovacím plechem (úchytným 
kováním). 

Tento prvek bude sloužit jako horní krycí deska podstavných kontejnerů KP 600 a KP 800 (viz 
kontejnery) 

 
 
Povrchová úprava - dekor: 
Stolová deska včetně ABS hran: H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 
Spojovací plech: práškové lakování RAL 9006  
 
 

Rozměry: 
Počet a umístění do jednotlivých místností budovy – viz přiložená tabulka v mm. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



8   
 

 
 

CS 0805, CS 1605,  CS 1805     -  clony stolů pod  pracovní stůl s příslušenstvím   

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 informativní obrázek 
 
 
Technický popis: 
 
Clony stolů pod pracovními stoly jsou LTD desky a montážní příslušenství. 

Clony jsou z desky tloušťky 18mm opatřené oboustranně melaminem a olepené ABS hranou o min. 
tloušťce 2 mm. Každá clona bude přichycena ke spodní části desky pracovního stolu pomocí alespoň 
dvou konzolí ve tvaru „L“ a šroubů M6 s půlkulatou hlavou a podložkou do kovových  závrtných matic s 
límcem, vnitřního průměru M6. Závrtné matice budou již předem předvrtány ve výrobě do samotných 
clon a spodních stran desek pracovních stolů. 

 

Povrchová úprava - dekor: 
Stolová deska včetně ABS hran: H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 
Spojovací plech: práškové lakování RAL 9006  
 

Rozměry: 
Počet a umístění do jednotlivých místností budovy – viz přiložená tabulka v mm. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



9   
 

 
 

SJ 80/80 - stůl jídelní s centrální nohou 

 

 
 

   informativní obrázek 
 
 
Technický popis: 
 
Pevný stůl z LTD desky s ocelovou centrální nohou s přirubou. 
Stolová deska tloušťky 25mm opatřená oboustranně melaminem a olepena ABS hranou o min. tloušťce 
2 mm. 
Centrální trubková noha o průměru min. 80 mm je tvořena kruhovou základnou o průměru min. 600 mm 
a křížovou podpěrou stolové desky. Ta je ke spodní desce uchycena pomocí šroubů M6 s půlkulatou 
hlavou a podložkou do kovových závrtných matic s límcem vnitřního průměru M6. Spodní strana 
kruhové základny bude opatřena plastovými kluzáky. Závrtné matice budou již předem předvrtány ve 
výrobě pro uchycení do spodní strany desky stolu. 
 

Povrchová úprava - dekor: 
Stolová deska včetně ABS hran: H 3710 ST12 Ořech Carini přírodní 
Samostatná noha se základnou a křížovou podpěrou: práškové lakování RAL 9006  
 

Rozměry: 
800x800 x v. 750 mm 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



10   
 

 
 

SJ 120/80 - stůl jídelní, obdélníkový – nohy čtvercového průřezu 

 

 

       informativní obrázek 
 
Technický popis: 
 
Pevný stůl s deskou z LTD desky a ocelovým čtyřnohým podnožím. 
Stolová deska tloušťky 25mm opatřená oboustranně melaminem a olepena ABS hranou o min. tloušťce 
2 mm. 
Podnoží je tvořeno jeklovými profily, které jsou konstrukčně spojeny se čtyřmi nohami v rozích stolu. 
Nohy jsou doplněny rektifikačními patkami pro vyrovnání nerovností podlahy min. 15 mm. Podnoží je 
přichyceno k desce stolu pomocí šroubů M6 s půlkulatou hlavou a podložkou do kovových závrtných 
matic s límcem vnitřního průměru M6. Závrtné matice budou již předem předvrtány ve výrobě pro 
uchycení do spodní strany desky jídelního stolu. Konstrukce podnoží zabezpečuje plnou stabilitu a 
tuhost stolu. 
 
 
Povrchová úprava - dekor: 
Stolová deska včetně ABS hran: – H 3710 ST12 Ořech Carini přírodní  
Podnoží stolu: práškové lakování RAL 9006 
 
Rozměr: 
1200x800x750 mm 
 

 
 



11   
 

 
 

KF 3216 - konferenční stůl malý + centrální podnož 

 

 

 

 

 

 

 

   informativní obrázek 

 

 

 

Technický popis: 
 

Pevný stůl s deskou z LTD desky a s centrálním podnožím z tlakového hliníku. 
Stolová deska tloušťky 50mm, což je lepený sendvič 2 x 25mm, kde je každá deska opatřená 
oboustranně melaminem a olepena po obvodě ABS hranou o tl. 3 mm (detail viz výkres č. 3.5). 
Deska rozdělena na 2 části z důvodu montáže a transportu po budově. 
Spoj desek bude v celé délce opatřen lamelami a stažen pomocí excentrického spojovacího kování ve 
spodní části desky (např. Rastex 25, fa. Hettich).  
Stolové desky budou uchyceny k podnoži pomocí šroubů M8 s půlkulatou hlavou a podložkou do 
kovových závrtných matic  s límcem vnitřního průměru M8, které budou již předem předvrtány ve výrobě, 
tak aby lícovaly s otvory rámu podnože. Závrtné matice slouží k  opakované montáži a demontáži bez 
znehodnocení nebo opotřebení desek stolu. 

 

Konstrukce podnože bude vybavena ve spodní části kabelovým kanálem s vertikálním kabelovým 
vedením a 2 ks integrovaných elektro-zásuvek na pracovní desku (např. Evoline 3x240V + 2x RJ45). 
Konkrétní typ bude investorem upřesněn (viz výkres č. 3.5). 

Nohy/bočnice (tvarové řešení dle vyobrazení) jsou spojené nerezovými lanky, které zvyšují stabilitu a 
tuhost stolu. Podnož je tvořena spojením dvou bočnic s vodorovnými podélníky. Celá konstrukce 
podnože z tlakového hliníku bude zakončena kluzáky s možností rektifikace, minimálně o 15 mm pro 
vyrovnání případných nerovností podlahy. 

 

 

Povrchová úprava - dekor: 
Stolová LTD deska včetně ABS hran:  americký ořech 
Podnoží stolu:  tlakový hliník- leštěný 
 
 

Rozměry: 
š. 3200 x h. 1600 x v. 750 mm 
 

 

 



12   
 

 
 

KF 5618  - konferenční stůl  velký + centrální podnož 

 

 

    

 

 

 

 

 

  informativní obrázek 

 

 

 

Technický popis: 
 

Pevný stůl s deskou z LTD a centrálním podnožím opláštěným LTD deskami (viz boční řez ve výkresu 
č. 5.19). 
Stolová deska tloušťky 50mm, což je lepený sendvič 2 x 25mm, kde je každá deska opatřená 
oboustranně melaminem a olepena po obvodě ABS hranou o tl. 3 mm (detail viz výkresová 
dokumentace). 
Deska rozdělena na 2 části z důvodu montáže a transportu po budově. 
Spoj desek bude v celé délce opatřen lamelami a stažen pomocí excentrického spojovacího kování ve 
spodní části desky (např. Rastex 25, fa. Hettich).  
Stolové desky budou uchyceny k podnoži pomocí šroubů M8 s půlkulatou hlavou a podložkou do 
kovových závrtných matic  s límcem vnitřního průměru M8, které budou již předem předvrtány ve výrobě, 
tak aby lícovaly s otvory rámu podnože. Závrtné matice slouží k  opakované montáži a demontáži bez 
znehodnocení nebo opotřebení desek stolu. 

 

Konstrukce podnože bude vybavena ve spodní části kabelovým kanálem s vertikálním kabelovým 
vedením a 6 ks integrovaných elektro-zásuvek na pracovní desku (např. Evoline 3x240V + 2x RJ45). 
Konkrétní typ bude investorem upřesněn (viz výkres č. 5.19). 

Konstrukce podnože bude vyrobena z jeklových profilů cca 50x30mm se zabroušenými a začištěnými 
svary, která bude nalakována základní barvou. 

Jednotlivé sekce podnože jsou navzájem spojeny spojovacím kováním a opláštěný LTD deskami min 
tl. 10 mm. Z jedné strany budou minimálně dvě desky opláštění výklopné nebo odnímatelné pro přístup 
k elektro-rozvodům  (viz boční řez ve výkresu č. 5.19). Konstrukce podnože bude u podlahy vybavena 
závažím proti převrácení (např. ocelová deska tl. 10mm - nutno spočítat stabilitu stolu). Konstrukce 
bude dále opatřena rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy. 

 

Povrchová úprava - dekor: 
Stolová LTD deska včetně ABS hran a obklad podnože stolu:  americký ořech 
 
Rozměry: 
Délka 5600 x šířka 1400 na kraji a 1800 uprostřed x výška 750 mm 



13   
 

 
 

B) Technický popis kontejnery 
K - kontejner mobilní pod stůl, úchytky + centr. zámek 

 

 

 

 

 

 

 

 

informativní obrázek 

 

Technický popis: 
Lepený korpus materiál LTD tl. 18 mm, naložená horní půda o tl.18mm olepena po celém 
obvodu hranou ABS 2 mm. Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. 
minimálně 5 mm zalisované ve vyfrézované drážce. 

Čela zásuvek v provedení LTD o tl.18mm, po celém obvodu olepena hranou ABS 2 mm.  

Centrální zamykání  (např. zámek kontejnerový Lehmann 421) s blokací zásuvek - systém 
stop control s dotahem zásuvek. 

Kontejner obsahuje celkem 3+1ks zásuvek s plnovýsuvem: 

G) 1ks tužkovník - horní zásuvka  
H) Další 3ks se shodnou výškou čel 

Zásuvky kovové, plnovýsuvy zásuvek skryté ložiskové (např. fa. Hettich, Blum). 

V zásuvkách je příprava na členění vnitřního prostoru dle potřeb uživatele do formátů DIN 
A4, A5, A6, A7 pomocí děličů (které nejsou součástí dodávky). Úchytky čel zásuvek s roztečí 
96 mm- Al  úchytka (např. Wakano tvaru „T“).  

Kontejner je na čtyřech otočných kolečkách univerzálního typu v černém provedení, z toho 
2ks brzděné zamezující nežádoucímu pohybu kontejneru + 2ks nebržděné. 

Povrchová úprava - dekor: 

Korpus , hrany + čela zásuvek H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 
Kovové zásuvky upravené práškovým lakováním – černá mat 

Rozměry: 

š. 445 x hl. 600 x v. 650 mm (včetně koleček) 



14   
 

 
 

KPM - kontejner podstavný, úchytky + centrální zámek 
- hluboký 600 mm a 800 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

  informativní obrázek 
 
Technický popis: 
Lepený korpus materiál LTD tl. 18 mm, záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s 
korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve vyfrézované drážce. 

Bez naložené horní půdy (viz výkres  č. 2.1, 2.6). Horní půdu vytvoří překrytá pracovní deska 
stolu. 

Čela zásuvek v provedení LTD, po celém obvodu olepena hranou ABS 2 mm.  

Centrální zamykání  (např. zámek kontejnerový Lehmann 421) s blokací zásuvek - systém 
stop control s dotahem zásuvek.  

Kontejner obsahuje celkem 4+1ks zásuvek s hloubkou 600 mm opatřených plnovýsuvem: 

I) 1ks tužkovník - horní zásuvka  
J) Další 4ks se shodnou výškou čel 

Zásuvky kovové, plnovýsuvy zásuvek skryté ložiskové (např. fa. Hettich, Blum). 

V zásuvkách je příprava na členění vnitřního prostoru dle potřeb uživatele do formátů DIN A4, 
A5, A6, A7 pomocí děličů (které nejsou součástí dodávky). Úchytky čel zásuvek s roztečí 96 
mm- Al  úchytka (např. Wakano tvaru „T“). 

Kontejner má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností 
podlahy o min. 10mm. Sokl - soklová deska LTD 25mm s rektifikací, seřiditelnou z 
vnitřní strany dna korpusu skříně je po celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v 
dekoru RAL 9006. 

Počet a umístění jednotlivých typů (dle hloubky) kontejnerů do místností budovy – viz 
„Soupis položek budovy“ 

 

 



15   
 

 
 

Povrchová úprava : 

korpus, hrany + čela zásuvek H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

sokl s rektifikací - hrana ABS tl. 2 mm, RAL 9006 

Kovové zásuvky upravené práškovým lakováním – černá mat 

Rozměry: 

š. 445 x hl. 600 x v. 725 mm 

a 

š. 445 x hl. 800 x v. 725 mm 

  



16   
 

 
 

C) Technický popis skříně sestavy 
Obecné pokyny 

Skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě. Na vnějších plochách skříně nejsou viditelné 
spojovací prvky a záslepky. 

Základem rozteče mezi policemi je systém jednotek OH (1OH = 330mm, šanon) umožňující plné využití 
vnitřního prostoru dle potřeb uživatele. 

Umístění skříní a sestav s orientací pravá/levá do místností budovy určí investor – viz „Soupis položek 
budovy“ 

 

 



17   
 

 
 

SV6-6D  skříň vysoká  6OH jednodvéřové pravá/levá 

a  

SV6-8D  skříň vysoká  6OH s dvířky 

 

Ilustrační obrázky 
 

 

Technický popis: 

 

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. 

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z dřevotřískové desky (LTD) tl.18mm, opatřené 
oboustranně melaminem a dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v 
dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“) a jsou vybaveny 
dvou-cestným zámkem. Dále mají u výšky 6OH výztuhu dveří proti průhybu z vnitřní strany dveří s 
přídavným závěsem proti svěšení vysokých dvířek (viz výkres č. 1.15). 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovaným tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a u SV6-8D také ve středu mezi dvířky 
spára maximálně 2mm. 

 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tloušťky minimálně 8 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Police v počtu 5ks o minimální tl. 18 mm v dekoru W400 VV – matná bílá jsou součástí skříně, opatřené 
z přední strany 1 mm hranou ABS shodného bílého dekoru, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr 
čepu 5mm- např.Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro euro-šroub, např. Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 



18   
 

 
 

Skříň bude kotvena proti převrácení přes záda korpusu do stěny a v sestavě skříní propojena s 
vedlejším korpusem pomocí spojovacích šroubů mezi korpusy (šroub M4 -2x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek  - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

vnitřní police - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací - hrana ABS, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

SV6-6D skříň vysoká  6OHjednodvéřová P/L mč. 112, 113 600x420x2150  

SV6-8D skříň vysoká  6OH s dvířky mč.112 800x420x2150  



19   
 

 
 

sestava A – STANDARD  

 

 Ilustrační obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava (výkres č. 1.4) je složena z:    

1x - šatní skř. 5OH  (P/L),               š.600 x hl.420 x v.1780mm 

            

2x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm 

            

1x - skř. 1x3OH dvř. + 2xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm 

 

Sestava je v provedení Levá/ Pravá - orientace je určena dvířky šatní skříně. 

Volba provedení L/P bude určena investorem před výrobou. 

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. Šatní skříň je vybavena výsuvným  věšákem  
(např.výsuvný věšák  Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“) . Pouze dvířka 
3OH jsou vybaveny 3-cestným zámkem; ostatní dvířka jsou bez zámku. 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 



20   
 

 
 

Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek, viditelné police (v nikách) - H3157 ST12 Dub 
Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací - hrana ABS tl. 2 mm, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

sestava A - STANDARD sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled
mč. 107,110, 208, 
209,211,212,217 3000x420x1780  

 



21   
 

 
 

Sestava 108a – pohled P vozíčkář 

   Ilustrační obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava (výkres č. 1.5) je složena z:    

1x - šatní skř. 5OH  (L),                  š.600 x hl.420 x v.1780mm 

            

3x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm     
      

Sestava je v provedení Levá - orientace je určena dvířky šatní skříně. 

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. Šatní skříň je vybavena výsuvným  věšákem  
(např.výsuvný věšák  Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  Výšková pozice konstrukční police s výsuvným věšákem je v jiné výšce - nutno dodržet 
pro dosah vozíčkáře !!! 

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). Pouze prostřední 
dvířka 2OH jsou vybavena troj-cestným zámkem. 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tloušťky minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 



22   
 

 
 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek, viditelné police (v nikách) - H3157 ST12 Dub 
Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

Sestava –pohled P vozíčkář sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled mč. 108 3000x420x1780  

 



23   
 

 
 

Sestava 108b – pohled P1 

  

 Ilustrační obrázek 

 

 

Technický popis: 

 

Sestava (výkres č. 1.6) je složena z:    

1x - šatní skř. 5OH  (P),                  š.600 x hl.420 x v.1780mm 

            

3x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm     
      

Sestava v provedení Pravá (orientace je určena dvířky šatní skříně) je shodná se sestavou P vozíčkář 
s jedním rozdílem: šatní skříň má výsuvný věšák umístěný pod konstrukční policí ve standardní výšce 
dle výkresu. 

Rozměry v mm: 

Sestava –pohled P1 pracovník sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled mč. 108 3000x420x1780   

 

 



24   
 

 
 

sestava 109a – pohled P3 - atyp 

 

  Ilustrační obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava (výkres č. 1.9) je složena z:    

1x - šatní skř. 5OH  (L),                   š.600 x hl.420 x v.1780mm 

            

1x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm 

            

1x - skř. 1x3OH dvř. + 2xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm 

Sestava je v provedení Levá - orientace je určena dvířky šatní skříně. 

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. Šatní skříň je vybavena výsuvným  věšákem  
(např.výsuvný věšák  Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). Pouze dvířka 
3OH jsou vybavena troj-cestným zámkem. 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 



25   
 

 
 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně  je  po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek, viditelné police (v nikách) - H3157 ST12 Dub 
Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

pohled na stěnuP3- atyp sestava skříní sestava skř. 5OH – viz. Čelní pohled mč.109 2200x420x1782  

 

 



26   
 

 
 

sestava 109b – pohled P7 - atyp 

 

  Ilustrační obrázek 
 

Technický popis: 

 

Sestava (viz. výkr.č. 1.13) je složena z:   

1x - šatní skř. 5OH  (L),                   š.600 x hl.420 x v.1780mm 

            

2x - skř. 5 OH dveře-plná   š.800 x hl.420 x v.1780mm 

            

Sestava je v provedení Levá - orientace je určena dvířky šatní skříně. 

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. Šatní skříň je vybavena výsuvným  věšákem  
(např.výsuvný věšák  Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 



27   
 

 
 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po celém 
obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

 

pohled na stěnuP7 – sestava skříní sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled mč. 109 2200x420x1780  



28   
 

 
 

SV5-N skříň vysoká 5OH-niky 

 

  Ilustrační obrázek 

 

Technický popis : 

 

Korpus (viz. výkres č. 2.1 + vizualizace) je složen ze dna, půdy, boků a zad vlepených do drážky a polic. 

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z dřevotřískové desky (LTD) tl.18mm, opatřené 
oboustranně melaminem a dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v 
dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub. 

 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně  je  po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu, police - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

SV5-N skříň vysoká 5OH-niky mč. 208 800x400x1780  

 

 



29   
 

 
 

SV5-8Š atyp - skříň vysoká 5OH-šatní 

 

  Ilustrační obrázek 

 

 

Technický popis:  

 

Skříň je složená z dna, půdy, boků, zad, středové příčky, dveří a polic. Šatní skříň je v jedné vnitřní části 
korpusu široké 600mm (viz výkres č. 5.8 – sestava pro sekretariát) vybavena výsuvným věšákem 
(např.výsuvný věšák Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  

Samotné desky - dna, půdy, boky a středová příčka jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené 
oboustranně melaminem a dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v 
dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“) .  

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 



30   
 

 
 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně  je  po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

 

Provedení prvku je shodné s prvkem pro míst. č. 502 (viz výkres č. 5.8). 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi), středová příčka - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

SV5-8Š atyp skříň vysoká 5OH-šatní mč. 210, 502 800x420x1780  

 

 

 



31   
 

 
 

SV5-6Š P/L- skříň vysoká 5OH-šatní pravá/levá 

 

 

 

 

      
     informativní obrázek 
 

 

Technický popis: 

 

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. Šatní skříň je vybavena výsuvným věšákem 
(např.výsuvný věšák Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  

Samotné desky - dna, půdy, boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“) .  

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně  je  po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

 

Skříň bude spojena s vedlejší skříní pomocí spojovacích šroubů mezi korpusy (šrouby M4 – 2 x 
18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  



32   
 

 
 

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

 

SV5-6Š P/L skříň vysoká 5OH-šatní pravá/levá mč. 214 600x420x1780  

 

 

 

 

 



33   
 

 
 

sestava B – atyp – pohled P12 

 

  Ilustrační obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava (výkres č. 2.4) je složena z:    

1x - šatní skř. 5OH  (L),                  š.600 x hl.420 x v.1780mm 

            

2x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika  š.800 x hl.420 x v.1780mm  

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. Šatní skříň je vybavena výsuvným  věšákem  
(např.výsuvný věšák  Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). Spodní dvířka 
2OH jsou vybaveny troj-cestným zámkem. 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 



34   
 

 
 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek, viditelné police (v nikách) - H3157 ST12 Dub 
Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 

 

Rozměry v mm: 

sestava B - atyp sestava skř. 5OH – viz. Čelní pohled mč.213 2200x420x1780  

 



35   
 

 
 

sestava C - STANDARD 

 

  Ilustrační obrázek 

 
Technický popis : 

 

Sestava (výkres č. 3.2) je složena z :    

1x - šatní skř. 5OH  (P/L)                š.600 x hl.420 x v.1780mm 

            

2x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm  

           

1x - skř. 5 OH dveře    š.800 x hl.420 x v.1780mm 

 

Sestava je v provedení Levá/ Pravá - orientace je určena dvířky šatní skříně. 

Volba provedení L/P bude určena investorem před výrobou. 

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. Šatní skříň je vybavena výsuvným  věšákem  
(např.výsuvný věšák  Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). Pouze dvoukřídlá 
dvířka 5OH jsou vybavena troj-cestným zámkem. 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 



36   
 

 
 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek, viditelné police (v nikách) - H3157 ST12 Dub 
Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 

 

Rozměry v mm : 

sestava C-STANDARD sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled
mč.301,306-316, 401- 404, 
407-412,416,420 3000x420x1780  

 



37   
 

 
 

sestava C – atyp – pohled P13 

 

  Ilustrační 

obrázek 
 

Technický popis: 

 

Sestava (výkres č. 2.5) je shodná se standardní sestavou C s jedinou odlišností:   
- Všechna dvířka (kromě šatní skříně) jsou vybaveny troj-cestným zámkem. 

 
Sestava je v provedení Levá - orientace je určena dvířky šatní skříně. 

 

Rozměry v mm: 

sestava C-atyp sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled mč.215 3000x420x1780
 



38   
 

 
 

sestava D – atyp – pohled P15 

 

  Ilustrační obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava (výkres č. 2.7) je složena z:    

1x - šatní skř. 5OH  (P)              š.600 x hl.420 x v.1780mm 

        

1x - skř. 1x2OH dvř. + 1x2OH nika + 1x1OH dvř. š.800 x hl.420 x v.1780mm  

            

2x - skř. 5 OH dveře    š.800 x hl.420 x v.1780mm 

 

Sestava je v provedení Pravá - orientace je určena dvířky šatní skříně. 

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. Šatní skříň je vybavena výsuvným  věšákem  
(např.výsuvný věšák  Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“) . Všechna dvířka 
(kromě šatní skříně) jsou vybaveny 3-cestným zámkem. 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 



39   
 

 
 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně  je  po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek, viditelné police (v nikách) - H3157 ST12 Dub 
Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

 

sestava D- atyp sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled mč.216 3000x420x1780  



40   
 

 
 

sestava E - STANDARD 

 

   

Ilustrační obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava (výkres č. 3.3) je složena z:    

1x - šatní skř. 5OH  (P/L),                š.600 x hl.420 x v.1780mm 

            

2x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm  

            

2x - skř. 5 OH dveře    š.800 x hl.420 x v.1780mm 

Sestava je v provedení Levá/ Pravá - orientace je určena dvířky šatní skříně. 

Volba provedení L/P bude určena investorem před výrobou. 

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. Šatní skříň je vybavena výsuvným  věšákem  
(např.výsuvný věšák  Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). Pouze dvoukřídlá 
dvířka 5OH u středové skříně jsou vybavena troj-cestným zámkem. 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 



41   
 

 
 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek, viditelné police (v nikách) - H3157 ST12 Dub 
Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 

 

 

Rozměry v mm : 

 

Sestava E – STANDARD sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled mč. 302,312,313, 413,414,415 3800x420x1780  

 



42   
 

 
 

sestava F – atyp – Pohled P19 

 

   

Ilustrační obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava (viz. výkr.č. 4.2) je složena z:   

1x - šatní skř. 5OH  (P)                   š.600 x hl.420 x v.1780mm 

            

1x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm  

            

2x - skř. 5 OH dveře    š.800 x hl.420 x v.1780mm 

 

Sestava je v provedení Pravá - orientace je určena dvířky šatní skříně. 

Skříně jsou složené z dna, půdy, boků, zad, dveří a polic. Šatní skříň je vybavena výsuvným  věšákem  
(např.výsuvný věšák  Hetttich 9136277-výsuv Quadro) umístěným pod konstrukční policí ve výšce dle 
výkresu.  

Samotné desky - dna, půdy a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s  roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“) . Pouze 
dvoukřídlá dvířka 5OH u levé krajní skříně jsou vybavena 3-cestným zámkem. 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek/spára od korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 
2mm. 



43   
 

 
 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně  je  po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek, viditelné police (v nikách) - H3157 ST12 Dub 
Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2, RAL 9006 
 

Rozměry v mm: 

 

Sestava F – atyp sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled m.č.420 3000x420x1780  

 



44   
 

 
 

Sestava G – STANDARD 

 

   

Ilustrační obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava (viz. výkr.č. 5.14) je složena z:   

1x - šatní skř. 5OH  (P/L)                  š.600 x hl.420 x v.1780mm 

                

2x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika     š.800 x hl.420 x v.1780mm 

            

1x - skř. 3OH dvř. + 2OH sklo   š.800 x hl.420 x v.1780mm 

Tato sestava je téměř shodná se Sestavou A – liší se přidáním skleněných dvířek na niku 2OH 

Skříň je vybavená na výšku 2 OH skleněnými dvířky, je osazena tvrzeným čirým sklem ESG tl. 4-
5 mm. 

 
Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

 

Rozměry v mm: 

Sestava G – STANDARD sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled mč.503, 519, 519a 3000x420x1780  



45   
 

 
 

Sestava Sekretariát - atyp skříň 

 

   

Ilustrační obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava (viz výkr.č. 5.7, 5.8) je složena z: 

 1x - skříň vysoká 5OH-šatní               š.800 x hl.420 x v.1780mm 

             

2x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika  š.800 x hl.420 x v.1780mm 

               

1x - skř. 3OH dvř. + 2OH sklo  š.800 x hl.420 x v.1780mm 

 

Sestava je v provedení  Pravá - orientace je určena šatní skříní. 

Tato sestava je téměř shodná se Sestavou A 

- odlišuje se záměnou standardní šatní skříně šířky 600 mm   
za provedení skříně SV5-8Š atyp - vysoká 5OH-šatní (viz strana 29) 

- přidáním skleněných dvířek na niku 2OH  
Nika výšky 2 OH je osazena skleněnými dvířky s tvrzeným čirým sklem ESG tl. 4-5 mm 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 



46   
 

 
 

 

Rozměry v mm: 

pohled na stěnu- atyp skříně sklo sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled mč.502 3200x420x1780  



47   
 

 
 

Sestava H – STANDARD 

 

   

Ilustrační obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava (viz. výkr.č. 5.16) je složena z:   

1x - šatní skř. 5OH  (P/L),               š.600 x hl.420 x v.1780mm 

            

2x - skř. 2x2OH dvř. + 1xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm 

            

1x - skř. 1x3OH dvř. + 2xOH nika   š.800 x hl.420 x v.1780mm 

 

Sestava je v provedení Levá/ Pravá - orientace je určena dvířky šatní skříně. 

Tato sestava je téměř shodná se Sestavou G – odlišuje se pouze umístěním 3-cestných zámků na 
všechny 2OH a 3OH dvířka (tedy kromě šatní skříně). 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Rozměry v mm: 

Sestava H – STANDARD sestava skř. 5OH  – viz. Čelní pohled mč.506-514 3000x420x1780 

  



48   
 

 
 

D) Technický popis atypy 
 

Atyp 01 – šatní skříň do zázemí recepce (pro 2 osoby) 

 

       Informativní obrázek  

 

Technický popis: 

 

Šatní skříň (výkres č. 1.2) je dvoudvéřová rozdělená dělící příčkou na dvě poloviny tj. pro dvě osoby 
(každé dveře mají samostatný zámek – pro každou osobu zvlášť). 

Skříň je složená z dna, půdy, boků, zad, dělící příčky, dveří a polic. Samotné desky - dna, půdy, boky a 
dělící příčka jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a dále jsou všechny 
viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub. 

Obě poloviny šatní skříně jsou vybavené 1 ks šatní tyče kruhového průřezu (ocelová tyč ve vhodné 
povrchové úpravě) sloužící pro 2 osoby. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“) . Dvířka jsou 
vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a otevřením dveří min. 
110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). Odsazení dvířek/spára od 
korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 2mm. 

Záda jsou z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police a jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Konstrukční police mají podpěrku polic průměr čepu 5mm pro eurošroub, např.Sekura 7, fa. Hettich. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 



49   
 

 
 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2 mm, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

 

Atyp 01 šatní skříň  recepce m.č. 103,106 900x600x1780
 

  



50   
 

 
 

Atyp 02 – stůl pod tiskárnu - vozíčkář (obdélníková podnož, 
čtvercové nohy) 

 

 

       informativní obrázek  
 

Technický popis: 
 
Pevný stůl z LTD desky a ocelovým čtyřnohým podnožím (výkres č. 1.7). 
Stolová deska LTD  tloušťky 25mm opatřená oboustranně melaminem a olepena ABS hranou o min. 
tloušťce 2 mm. 
Podnoží je tvořeno jeklovými profily, které jsou konstrukčně spojeny se čtyřmi nohami v rozích stolu. 
Nohy jsou doplněny rektifikačními patkami pro vyrovnání nerovností podlahy min. 15 mm. Podnoží je 
přichyceno k desce stolu pomocí šroubů M6 s půlkulatou hlavou a podložkou do kovových závrtných 
matic s límcem vnitřního průměru M6. Závrtné matice budou již předem předvrtány ve výrobě pro 
uchycení do spodní strany desky jídelního stolu. Konstrukce podnoží zabezpečuje plnou stabilitu a 
tuhost stolu. 
 
Kabelová průchodka plastová (KP) bude zavírací, průměru 80mm (např. fa. Démos Trade a.s.) v šedém 
provedení  RAL 9006. 

 

 

Povrchová úprava - dekor: 
Stolová deska včetně ABS hran: H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

Podnoží stolu: práškové lakování RAL 9006 
 
Rozměry v mm: 
1600 x 600 x 500 mm 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



51   
 

 
 

Atyp 03 – sestava-nástavba stolu, děliče, přední + boční výkryt 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Informativní obrázky 

 

Technický popis: 
 
Nástavba na stůl do tvaru „L“ s děliči/přihrádkami + přední maska a boční desky jsou samostatným 
prvkem (viz výkresy č. 1.8, 1.10 - 1.12) je solitérem, který bude sestaven z jednotlivých korpusů a krycích 
desek uchycených na konstrukci pracovního stolu. 

Korpusy nástavby jsou dle potřeby vybaveny volnými policemi tl.18mm v rastru 32mm, respektující 
volné uložení papírových archů A4/A3 a musí být smontovány a slepeny přímo ve výrobě (viz výkresy 
č. 1.10 a 1.11). 

Na vnějších plochách nástaveb nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky. 

Samotné desky – boky, příčky, police a přední maska jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené 
oboustranně melaminem a dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v 
dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub. Rohové spoje korpusu nástavby (půdy i masky) jsou 
spojené na pokos!!!  

Horní půda do tvaru „L“ je vyrobeny z dřevotřískové desky tl. 25mm, opatřené oboustranně melaminem 
a dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Rohový spoje horní půdy na pokos!!!  

Horní deska nástavby lícuje výškově s přilehlou skříňkovou sestavou 2x3OH  (Atyp 04). 

Spodní krycí desky/výkryt stolu – přední a boční (výkres č. 1.10 - 1.12), jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, 
opatřené oboustranně melaminem s ABS hranou a to tak, že desky jsou olepené po všech viditelných 
hranách u tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub. Rohový spoj krycích desek je na 
pokos 

Obě desky jsou uchyceny z vnitřní strany ke konstrukci stolu, případně ke spodku pracovní desky 
pomocí L profilů (viz výkresy). Dále jsou ve spodních hranách těchto desek rektifikační patky M6 s 
rektifikačními šrouby M6 pro vyrovnání nerovností a pevné zafixování vůči horní nástavbě. 

 

Povrchová úprava - dekor: 

Všechny desky a ABS hrany: H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

 
Rozměry v mm: 
1800x800x1150 (viz výkresová dokumentace)  



52   
 

 
 

Atyp 04 – sestava 2x 3OH - pohledová záda + horní deska 25mm 

  informativní obrázek 

 

Technický popis: 

 

Korpus je složený ze dna, půdy, boků, zad, dveří a polic (výkres č. 1.8, 1.10 - 1.12). 

Samotné desky - dna a boky jsou vyrobeny z dřevotřískové desky (LTD) tl.18mm, opatřené oboustranně 
melaminem a dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 
ST12 Dub Vicenza -světlý dub. 

Horní půda je z LTD tl. 25mm opatřené oboustranně melaminem s ABS hranou po obvodě na všech 
viditelných hranách tl. 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2 mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovaným tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek od korpusu se spárou maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára 
maximálně 2mm. 

Záda jsou pohledová (výkres č.1.10 - 1.12) ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně 
laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 10 mm. 

Police minimální tl. 18 mm v dekoru W400 VV – matná bílá jsou součástí skříně, opatřené z přední 
strany 1 mm hranou ABS shodného bílého dekoru, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm- 
např.Sekura 6, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

 

Skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi korpusy 
(šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 



53   
 

 
 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2 mm, RAL 9006 

 

Rozměry v mm: 

sestava 1600x420x1150 (viz výkresová dokumentace)  



54   
 

 
 

 Atyp 05 – Skříňka 600, 2OH + horní deska 25mm 

 

   Informativní obrázek 

 
Technický popis: 

 

Korpus je složený ze dna, půdy, boků, zad, dveří a polic (výkres č. 1.17). 

Samotné desky - dna a boky jsou vyrobeny z dřevotřískové desky (LTD) tl.18mm, opatřené oboustranně 
melaminem a dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 
ST12 Dub Vicenza - světlý dub. 

Horní půda je z LTD tl. 25mm opatřené oboustranně melaminem s ABS hranou po obvodě na všech 
viditelných hranách tl. 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovaným tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek od korpusu se spárou maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára 
maximálně 2mm. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 



55   
 

 
 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2 mm, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

600 x 470 x 750 

 

 

 

Atyp 05a – Skříňka 600, 2OH + horní deska 25mm 

 
Informativní obrázek 
Technický popis: 

Jedná se o skříňku shodného provedení jako Atyp 05 s tím rozdílem, že skříňka je hluboká 420mm. 

Rozměry v mm: 

600 x 420 x 750 

 

 

  



56   
 

 
 

 

Atyp 06 – Skříňka 800, 2OH + horní deska 25mm 

Jedná se o skříňku shodného provedení jako Atyp 05a s tím rozdílem, že skříňky jsou široké 800 mm. 

Rozměry v mm: 

800 x 420 x 750 

 

 

 

Atyp 06a – Skříňka 800, 2OH + horní deska 25mm 

Jedná se o skříňku shodného provedení jako Atyp 05 s tím rozdílem, že skříňky jsou široké 800 mm. 

 

Rozměry v mm: 

800 x 470 x 750 

 

 

Atyp 07 – Skříňka 800, 2OH + horní deska 25mm + zámek dvířek 

 

       Informativní obrázek 

 
 
Technický popis: 

 

Jedná se o skříňku shodného provedení jako Atyp 06 s tím rozdílem, že skříňka Atyp 07 je navíc 
vybavena zámkem dvířek. 

 

Rozměry v mm: 

800 x 420 x 750 



57   
 

 
 

Atyp 08, 09, 10 – přídavná deska s krakorci 

 

 

 

 

 

 

 

  Informativní obrázek 

 

 
Technický popis: 
 
Přídavné desky stolů (viz výkres č. 2.1), jsou desky z LTD s montážním příslušenstvím. 

Desky tloušťky 25 mm olepené ABS hranou o min. tloušťce 2 mm jsou přichyceny zespodu k desce 
pracovního stolu pomocí kovových krakorců (profily). Šrouby M6 s půlkulatou hlavou a podložkou budou 
zašroubovány do kovových závrtných matic s límcem, vnitřního průměru M 6 mm. 

Závrtné matice budou již předem předvrtány ve výrobě pro uchycení do samotných clon a 
spodních stran desek pracovních stolů. 

 

Povrchová úprava - dekor: 

Stolová deska a ABS hrany - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 
Příslušenství desky (krakorce): RAL 9006  
 
 

Rozměry v mm: 
 

Atyp 08 přídavná deska s krakorci mč 208 2600x150/300x25
Atyp 09 přídavná deska s krakorci mč 215 a 216 1600x150/300x25
Atyp 10 přídavná deska s krakorci mč 217 2400x150/300x25  

 
 

 

 

 

 

 

 

  



58   
 

 
 

ATYP 11 - přídavná  deska + samostatná noha 

 

    
Informativní obrázek 

 

 

Technický popis: 
 

Přídavná stůl je atypická deska z LTD a 1ks centrální nohy s podpěrou + montážním příslušenstvím (viz 
výkres č. 5.1). 

Stolová deska tloušťky 25mm je olepena ABS hranou o min. tloušťce 2 mm. K sousednímu pevnému 
stolu je zespodu uchycena spojovacím plechem s úchytným kováním. 

Podnoží desky tvoří ocelová trubková noha o průměru min. 80 mm se skrytou rektifikaci, stavitelnou pro 
vyrovnání nerovností podlahy o min. 15 mm. 
 
 

Povrchová úprava - dekor: 

Stolová deska a ABS hrany - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 
Samostatná noha + spojovací plech: RAL 9006 
 
 

Rozměry v mm: 
1880x1200x25 , v.750mm 

 

 

 

 



59   
 

 
 

Atyp 12 - konferenční stolek soudek-centrální noha 

 

   Informativní obrázek 

 

 

Technický popis: 
 

Pevný stůl z LTD desky s ocelovou centrální nohou s přírubou. 
Stolová deska tloušťky 25mm opatřená oboustranně melaminem a olepena ABS hranou o min. tloušťce 
2 mm. 
Centrální trubková noha o průměru min. 80 mm je tvořena kruhovou základnou o průměru min. 600 mm 
a křížovou podpěrou stolové desky. Ta je ke spodní desce uchycena pomocí šroubů M6 s půlkulatou 
hlavou a podložkou do kovových závrtných matic s límcem vnitřního průměru M6. Spodní strana 
kruhové základny bude opatřena plastovými kluzáky. Závrtné matice budou již předem předvrtány ve 
výrobě pro uchycení do spodní strany desky stolu. 
 

 

Povrchová úprava - dekor: 

Stolová deska včetně ABS hran: H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub 
Samostatná noha se základnou a křížovou podpěrou: práškové lakování RAL 9006  
 
 

Rozměry: 
1000x700x550mm 

  



60   
 

 
 

ATYP 13, 15, 16 - atyp skříňová sestava pod parapet 2x2OH + 
horní deska 25mm 

 

       Větrací mřížka Ú.T.  

 

 

  

        Informativní obrázky pro atypy  13, 15, 
16 

 

Technický popis: 

Korpus je složený ze dna, půdy, boků, zad, dveří a polic a překrytý deskou (viz výkresy č. 5.13 a 5.15). 

Samotné desky – dna, půdy a boky jsou vyrobeny LTD tl.18mm opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza - světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovaným tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek od korpusu se spárou maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára 
maximálně 2mm. 

Záda z oboustranné LTD jsou tloušťky minimálně 5 mm zalisované ve vyfrézované drážce. 



61   
 

 
 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police, jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po 
celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

Horní překryvná deska je z LTD tl. 25mm opatřené oboustranně melaminem s ABS hranou po obvodě 
na všech viditelných hranách tl. 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub. Tato deska je 
vyrobena dle zaměření prostoru (výkresy č. 5.13, 5.15) a je přichycena zespodu skrz půdu skříněk 
pomoví zápustných vrutů. Deska je také osazena hliníkovou větrací mřížkou na radiátorem topení (viz 
obrázek). Otvor pro větrací mřížku  bude na místě vyříznut dle potřeby. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, dvířka, ABS hrany korpusu a dvířek - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

záda, vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

sokl s rektifikací- hrana ABS tl. 2 mm, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

 

  

Atyp 13 mč.503- náměstek 5.1, 5.13,5.15
atyp skř. Sestava  pod parapet 2x2OH + horní 
deska 25mm viz půdorys +pohledy

Atyp 15 mč.502- sekretariát 5.1, 5.7, 5.10

Atyp 16 mč.502- sekretariát 5.1, 5.7,5.10

atyp skř. Sestava  pod parapet 1x2OH + horní 
deska 25mm viz půdorys +pohledy

atyp skř. Sestava  pod parapet 2x2OH + horní 
deska 25mm viz půdorys +pohledy



62   
 

 
 

ATYP 14 - atyp skříňová sestava 2x 3OH + horní deska 25mm 

     Informativní obrázek 

Technický popis: 

Korpus je složený ze dna, půdy, boků, zad, dveří a polic (výkresy č. 5.17 a 5.18). 

Samotné desky - dna a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a dále 
jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru americký ořech. 

Dvířka vyrobena z LTD tl. 18 mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru americký ořech. Dvířka 
mají Al úchytky s roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovaným tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek od korpusu se spárou maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára 
maximálně 2mm. 

Horní půda je z LTD sendviče tl. 2 x 25mm opatřeného oboustranně melaminem s ABS hranou po 
obvodě na všech viditelných hranách tl. 2mm v dekoru americký ořech-lamino. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. Všechny police o minimální tl. 18 mm ve shodném dezénu s korpusem jsou 
součástí skříně a jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou ABS shodného dekoru jako sama police, 
jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. Sekura 6, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po celém 
obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru americký ořech. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, police, ABS hrany korpusu a dvířek - americký ořech (lamino) 
sokl s rektifikací - hrana ABS tl. 2 mm: americký ořech (lamino) 

Rozměry v mm: 

1600x470x1000 

  



63   
 

 
 

ATYP 17, 17a - Mini kuchyňka 5/VEM s roletou + chladničkou + 
obklad stěny 

        
  Informativní obrázky 

 

Technický popis  atyp 17: 

Skříňka kuchyňky je složena ze dna, půdy, boků, zad, dveří, polic, pracovní desky se dřezem a pákovou 
baterií, středové příčky, osvětlení, rolety, vestavné chladničky (např. BeKo BU 1153 HCN). 

Spodními dvířky a Pracovní deska je z postforming obdélníkového průřezu tl. 38mm, dekor světlý KO23 
SU Venato (viz výkresy č. 5.11 a 5.12). Pracovní deska bude opatřena ze tří stran po obvodě silikonem 
(čirý sanitárním) proti úniku vody z dřezu. 

Dřez bude v pracovní desce v nerezovém provedení s přepadem včetně sifónu (např. Alveus Basic 10, 
380x440x125mm) včetně chromové pákové baterie (např. Alveus OZ, viz výkres č. 5.12).  

Samotné desky - dna, půdy, boky a středová příčka jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené 
oboustranně melaminem a dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm 
v dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub. 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“) . Dvířka jsou 
vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a otevřením dveří min. 
110 st. (např. klipový závěs s integrovanýn tlumením Sensys, fa. Hettich). Odsazení dvířek/spára od 
korpusu maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára maximálně 2mm. 

Záda jsou z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 10 mm. 

Samotné police (horní i spodní polička pod dřezem) mají minimální tl. 18 mm, jsou součástí skříně, jsou 
opatřeny z přední strany 1 mm hranou ABS shodného dekoru jako sama police a jsou vybaveny 
podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. Sekura 6, fa. Hettich. Horní polička nad dřezem má v přední 
části  vyfrézovanou drážku pro bílé LED osvětleni (viz výkres č. 5.12) 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 



64   
 

 
 

Sokl korpusu má rektifikaci s čelními příchytkami s větší únosností (např. Korrekt 100, fa. Hettich) na 
jednotlivé nohy. Prostor za soklem zároveň slouží pro možnost tažení odpadu a elektro rozvodů. Sokl 
je samostatný, odinstalovatelný a uchycený na nohy rektifikace pomocí příchytek. Soklová deska je z 
LTD tl. 18 mm po celém obvodu olepena hranou ABS tl. 1 mm, celé v RAL 9006. Soklová deska je také 
osazena větrací AL mřížkou pro vestavnou chladničku (viz obrázek). Otvor pro mřížku bude připraven 
již ve výrobě. 

Roleta v dekoru RAL 9006 (např. fy. Rehau) bude vedena v bočních vyfrézovaných drážkách a bude 
opatřena bezúchytovou lištou. Návin rolety bude veden pod půdu do bočního šneku (viz výkres č. 5.12). 

Skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi korpusy 
(šrouby M4 – 2 x 18mm). 

Přívody S+T vody a odpad jsou součástí stavby. Umístění el. zásuvek pro chladničku, varnou 
konev apod. nutno dohodnout se zadavatelem. 

 

Technický popis Atyp 17a: 

Samostatná deska je vyrobena z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a dále jsou všechny 
viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub. 
Deska lícuje s korpusem minikuchyňky (Atyp 17) a de facto tvoří vyrovnávací plochu mezi korpusem 
minikuchyňky a oknem fasády. Přesné rozměry desky budou zaměřeny při montáži na místě. Uchycení 
bude provedeno na nosné lišty pod deskou uchycené do SDK pomocí uzlovacích hmoždinek, případně 
lepeno na SDK. 

 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, police a příslušné ABS hrany - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

soklová deska a hrana ABS - RAL 9006 

roleta včetně příslušenství -  RAL 9006 

pracovní deska tl. 38 mm – postforming - dekor světlý KO23 SU Venato 

 

  



65   
 

 
 

ATYP 18 - atyp skříňka 2OH + horní deska 25 + sokl 

  Informativní obrázek 

Technický popis: 

Korpus je složený ze dna, půdy, boků, zad, dveří a polic (viz výkres č. 5.10, 5.11). 

Samotné desky – dno a boky jsou vyrobeny z dřevotřískové desky (LTD) tl.18mm, opatřené 
oboustranně melaminem a dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v 
dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub. 

Horní půda je z LTD tl. 25mm opatřené oboustranně melaminem s ABS hranou po obvodě na všech 
viditelných hranách tl. 2mm v dekoru H3157 ST12 Dub Vicenza -světlý dub a výškově lícuje s horní 
hranou pracovní desky minikuchyňky (Atyp 17). 

Dvířka vyrobena z LTD tl.18mm po obvodě olepena hranou ABS 2 mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza -světlý dub. Dvířka mají Al úchytky s roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru „T“). 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovaným tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek od korpusu se spárou maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára 
maximálně 2mm. 

Záda jsou z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 10 mm. 

Všechny police o minimální tl. 18 mm jsou součástí skříně, jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou 
ABS shodného dekoru jako sama police a jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. 
Sekura 6, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Sokl korpusu je z čela a boku pod korpusem má rektifikaci s čelními příchytkami s větší únosností (např. 
Korrekt 100, fa. Hettich) na jednotlivé nohy (viz výkres č. 5.10 a 5.11). Sokl je samostatný, 
odinstalovatelný a uchycený na nohy rektifikace pomocí příchytek. Soklová deska je z LTD tl. 18 mm 
po celém obvodu olepena hranou ABS tl. 1 mm, celé v RAL 9006. 

Skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi korpusy 
(šrouby M4 – 2 x 18mm). 

 
 

 

 

 



66   
 

 
 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka a příslušné ABS hrany - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

vnitřní police - W400 VV - bílá 

soklová deska a hrana ABS - RAL 9006 

 

Rozměry v mm: 

800x600x900 

 

  



67   
 

 
 

ATYP 19 - stolová sestava pro dva pracovníky 

  

  Informativní obrázek 

 

Technický popis: 

 

Sestava je složena z prvků: 

2x -  atyp stůl - Delta včetně podnoží s kabelovým kanálem, 1200/800/800/750mm 

2x - spodní clona stolu v. 500mm 

2x - skříňka nízká s dvířky 2 OH pod pracovní desku,- 800x600x725mm 

2x - kontejner KP podstavný hluboký 800 + centrální zámek, 445x800x725mm 

1x - horní krycí deska tl. 25mm, š. 1250 x hl. 1600 mm  včetně kabel průchodky (KP) plastové 
zavírací, průměru 80mm (např. fa. Démos Trade a.s.) v šedém provedení  RAL 9006, deska bude 
uchycena zespodu zápustnými vruty přes půdy spodních skříněk a podstavných kontejnerů. 

 

Sestava a její části jsou zdokumentovány na samostatných výkresech č. 5.7, 5.9 a 5.10. 

Všechny výše uvedené jednotlivé prvky mají shodný technický popis jako ostatní skříňové sestavy, 
kontejnery, stoly a clony. Dvířka a čela kontejnerů mají Al úchytky s roztečí 96 mm (např. Wakano tvaru 
„T“). 

 



68   
 

 
 

Samotné desky – dna, půdy, boky, clony jsou vyrobeny LTD tl.18mm opatřené oboustranně melaminem 
a dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru H3157 ST12 Dub 
Vicenza - světlý dub. 

Sokl skříněk - soklová deska LTD 25mm  s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně 
je po celém obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru RAL 9006. 

 
Povrchová úprava - dekor: 

Pracovní desky, skříňky, kontejnery a ABS hrany - H3157 ST12 Dub Vicenza - světlý dub 

vnitřní police (za dveřmi) - W400 VV – matná bílá  

Podnoží stolu: RAL 9006 
sokl skříněk s rektifikací- hrana ABS tl. 2 mm, RAL 9006 

Rozměry v mm: 

viz půdorys 

 

  



69   
 

 
 

ATYP 20 - Atyp nízká sestava skříní 4 OH se skly-bar, horní deska 
25mm bez mini-chladničky 

 Informativní obrázek 

Technický popis: 

Korpus je složený ze dna, půdy, boků, zad, dveří a polic (výkresy č. 5.4, 5.5, 5.7). 

Samotné desky - dna a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a dále 
jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru americký ořech. 

Dvířka vyrobena z LTD tl. 18 mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru americký ořech. Dvířka 
nemají úchytky a jsou vybaveny systémem push-click (např. Blum. Tip-On). 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovaným tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek od korpusu se spárou maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára 
maximálně 2mm. 

Skříň je ve střední části vybavená skleněnými dvířky – „satinato“, které jsou osazené tvrzeným 
sklem ESG. 

Horní půda je z LTD sendviče tl. 2 x 18 mm opatřeného oboustranně melaminem s ABS hranou po 
obvodě na všech viditelných hranách tl. 2 mm v dekoru americký ořech-lamino. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. Všechny police o minimální tl. 18 mm ve shodném dezénu s korpusem jsou 
součástí skříně a jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou ABS shodného dekoru jako sama police, 
jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. Sekura 6, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po celém 
obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru americký ořech. 

Vnitřní minibar bude vybrán investorem a korpus bude tomuto výrobku přizpůsoben. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, police, ABS hrany korpusu a dvířek - americký ořech (lamino) 
sokl s rektifikací - hrana ABS tl. 2 mm: americký ořech (lamino) 

Rozměry v mm:  

viz půdorys 



70   
 

 
 

 

 

ATYP 21 - typ stolová sestava-stůl + přídavný stůl + boční kontejner 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

    Informativní obrázky 

 
Technický popis:  

Sestava se skládá ze čtyř prvků navzájem spojených: 

1. 1x stůl pracovní – 2400 x 1100 x 750 mm, deska tloušťky 50 mm, lepený sendvič 2x25mm, 
olepeno po obvodě obou desek ABS hranou o tl. 3 mm. Pracovní deska má přední podsazenou 
clonu stolu z desky tl. 25 mm. Taktéž bočnice stolu jsou tloušťky 50mm, lepený sendvič 2x25mm 
ve spodní části vybavené rektifikací.  

2. 1x- přídavná deska – tvořící roh - 900x1100x70mm, deska tloušťky 50mm, lepený sendvič 
2x25mm, olepeno po obvodě obou desek ABS hranou o tl. 3 mm s přední podsazenou  clonou 
stolu, která navazuje na clonu stolu - prvek 1 výše. 

3. 1x-pracovní deska 1600x900x750mm, určena pro 2 ks monitorů, deska tloušťky 50 mm, 
lepený sendvič 2 x 25mm, olepeno po obvodě obou desek ABS hranou o tl. 3 mm včetně kabel 
průchodky (nerez s kartáčky) o průměru 80mm, vrtání bude zpřesněno na místě. Pracovní 
deska bude vybavena ve spodní části kabelovým kanálem. Deska bude mít bočnice stolu 
tloušťky 50 mm, lepený sendvič 2x25mm ve spodní části vybavené rektifikací. Deska bude 
vsunuta nad spodní 2OH skříňku v sestavě Atyp 22 (viz výkr.č. 5.3). 

Výše uvedené tři prvky budou ve spojích desek v celé délce opatřeny lamelami a staženy pomocí 
excentrů ve spodní části desky (např. Rastex 25, fa. Hettich), aby tvořily jeden celek.  

  

 

 

 



71   
 

 
 

4. 1x- atypický kontejner se skříňkou – 1700x600x600mm s horní deskou tl. 25 mm a soklem s 
rektifikací. Tento prvek slouží zároveň jako boční podpěra pracovního stolu pomocí nerez 
podpěr průměru 60mm (viz výkres č. 5.6). Atypický kontejner se zásuvkami šířky 600 mm 
přechází do skřínkové části (šířky 1100 mm) s dvířky otvíranými na druhou stranu než se 
vysouvají zásuvky kontejneru. Čela ani dvířka kontejneru nemají úchytky, ale jsou vybavena 
systémem push-click nebo bočním úchytem za čelo zásuvky. Dvířka skříňové části jsou 
vybaveny systémem push-click (např. Blum. Tip-On) 
-  
 

Sestava a její části jsou zdokumentovány na samostatných výkresech č. 5.2 - 5.4 a 5.6. 

Skříňka a kontejner musí být smontovány a slepeny přímo ve výrobě. 

 
Povrchová úprava - dekor: 
Vše (desky, korpus, dvířka, záda, bočnice, clony, ABS hrany) – americký ořech (lamino) 

 

Rozměry v mm: 

viz půdorys 
 

 
  



72   
 

 
 

ATYP 22 - Atypická vysoká sestava skříní se skly 

 
        Informativní obrázek 
Technický popis: 

Korpus je složený ze dna, půdy, boků, zad, dveří a polic (výkresy č. 5.2 - 5.4). 

Samotné desky – dna, půdy a boky jsou vyrobeny z LTD tl.18mm, opatřené oboustranně melaminem a 
dále jsou všechny viditelné hrany desky olepené ABS hranou tl. 1mm v dekoru americký ořech. 

Dvířka vyrobena z LTD tl. 18 mm po obvodě olepena hranou ABS 2mm v dekoru americký ořech. Dvířka 
nemají úchytky a jsou vybaveny systémem push-click (např. Blum. Tip-On). 

Dvířka jsou vybavena z vnitřní strany panty/závěsy s tlumeným dovíráním (princip soft-close) a 
otevřením dveří min. 110 st. (např. klipový závěs s integrovaným tlumením Sensys, fa. Hettich). 
Odsazení dvířek od korpusu se spárou maximálně 2mm po obvodu a ve středu mezi dvířky spára 
maximálně 2mm. 

Skříň je ve střední části vybavená skleněnými dvířky – „satinato“, které jsou osazené tvrzeným 
sklem ESG. 

Záda z oboustranné LTD ve shodném dezénu s korpusem tl. minimálně 5 mm zalisované ve 
vyfrézované drážce. Všechny police o minimální tl. 18 mm ve shodném dezénu s korpusem jsou 
součástí skříně a jsou opatřeny z přední strany 1 mm hranou ABS shodného dekoru jako sama police, 
jsou vybaveny podpěrkami polic průměr čepu 5mm - např. Sekura 6, fa. Hettich. 

Boky korpusů mají pro potřeby přestavitelnosti volných polic vrtaný rastr rozteči 32mm. 

Skříň má samostatný sokl s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy o min. 10mm. 

Sokl - soklová deska LTD 25mm s rektifikací, seřiditelnou z vnitřní strany dna korpusu skříně je po celém 
obvodu olepena hranou ABS tl. 2 mm v dekoru americký ořech. 

Součástí sestavy skříní bude také horní výkrytu stropu a boční výkryt u zdi – blend. 

Jednotlivé skříně budou navzájem v sestavě skříní propojeny pomocí spojovacích šroubů mezi 
korpusy (šrouby M4 – 2 x 18mm). 

Povrchová úprava - dekor: 

korpus, záda, dvířka, police, ABS hrany korpusu a dvířek - americký ořech (lamino) 
sokl s rektifikací - hrana ABS tl. 2 mm: americký ořech (lamino) 

Rozměry v mm: 

viz půdorys 



73   
 

 
 

E) Technický popis skladové 
regály 

Reg 01,02,03,04,05 - skladový kovový regál – (žárový pozink) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

informativní obrázek 
 

Technický popis: 

Kovový regál - regálový systém. Nosnost police min. 120kg, stabilita  zajištěna zavětrovacím křížem. 

Police přestavitelné v rastru 25 mm, spodní ve výšce 100mm.    

Regály budou řazeny do sestav a vzájemně propojeny spojovacím kováním. 

Proti převrácení budou ukotveny regály do stěn.  

Konstrukce bočnice  regálu bude  vybavena vyvařenou maticí s rektifikacemi pro vyrovnání nerovností 

podlahy min.+-15 mm. 

Police ze všech stran trojité bezpečnostní ohranění.  

 
Materiál/povrchová úprava: 
žárový pozink (včetně polic) 
 
Rozměry: 
Počet a umístění do jednotlivých místností budovy – viz přiložená tabulka 

 

Reg 01 2ks 6 polic mč. 104 1030x400x2100 

Reg 02 9ks 7 polic mč. 112,113 830x400x2500 

Reg 03 5ks 7 polic mč.113 1030x400x2500 

Reg 04 1ks 5 polic mč. 304 600x350x1700 

Reg 05 6ks 5 polic mč. 304 800x350x1700 

 



74   
 

 
 

Úkl 01, Úkl 02 - regál úklidový - (žárový pozink) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

informativní obrázek 
 
Technický popis: 

Kovový regál - regálový systém. Nosnost police min. 120kg, stabilita  zajištěna zavětrovacím křížem. 

Police přestavitelné v rastru 25 mm, spodní ve výšce 100mm (mimo místnost  číslo 220 a 517 – Úkl 02).    

Proti převrácení budou ukotveny  regály do stěn.  

Konstrukce bočnice  regálu bude  vybavena vyvařenou maticí s rektifikacemi pro vyrovnání nerovností 

podlahy min.+-15 mm. 

Police ze všech stran trojité bezpečnostní ohranění. 

 

 

 
Materiál/povrchová úprava: 
žárový pozink (včetně polic) 
 
Rozměry: 
Počet a umístění skladových regálů do jednotlivých místností budovy – viz přiložená tabulka 

 

 

Úkl 01 4ks 6 polic mč. 117, 222, 
319, 418 

800x450x2100 

Úkl 02 2 ks 3 police mč. 220, 517  800x450x2100 
 

  



75   
 

 
 

F) Technický popis doplňky 
 

CPU - univerzální držák počítače pod deskou stolu 

 

 

 

 

 

 

 

 

informativní obrázek 
 

Technický popis: 
 
Kovová konstrukce s montáží pod stůl, vhodná na většinu dostupných desktop PC. 

Materiál ocel, hrany zabroušeny a začištěny proti zranění pracovníka. 

Nastavitelnost dle rozměru PC. Nosnost min 20 kg.  

šířka PC od  128mm do 210mm. 

výška PC od 285mm do 512mm. 

Stabilní a tuhé zajištění PC v držáku. 

 

Materiál/povrchová úprava: 
 
Prášková barva - RAL 9006 
 
 
Rozměr pro jednotku PC rozměru: 
 
 š. 128-245 /  v. 285-512 mm 
 
  



76   
 

 
 

Konec dokumentace 


